

# Årsredovisning

## KPO Trade AB

Organisationsnummer: 559372-0971  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Solna

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Norling  
Styrelseledamot  
2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom e-handel med heminredningsartiklar samt byggmaterial. Bolagets säte är i Solna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-23 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	11 343 089	5 721 625	2 291 722	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 380 012	1 273 305	337 996	-8 491
Soliditet (%)	43,3	43,8	30,4	100,0

Omsättningen har ökat kraftigt beroende på marknadsföringsinsatser och ökad efterfrågan av produkterna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 108</b>	<b>772 474</b>	<b>800 582</b>
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		772 474	-772 474	0
Årets resultat			818 057	818 057
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>575 582</b>	<b>818 057</b>	<b>1 418 639</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	575 582
Årets resultat	818 057
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 393 639</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	500 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>500 000</b>
Balanseras i ny räkning	893 639
<b>Summa</b>	<b>1 393 639</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		11 343 089	5 721 625
Övriga rörelseintäkter		2 050	2 977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 345 139</b>	<b>5 724 602</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 570 856	-2 525 199
Övriga externa kostnader		-3 262 581	-1 757 750
Personalkostnader	2	-1 134 901	-175 287
Övriga rörelsekostnader		-3 088	-8 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 971 426</b>	<b>-4 467 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 373 713</b>	<b>1 257 500</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 657	15 805
Räntekostnader och liknande resultatposter		-358	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 299</b>	<b>15 805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 380 012</b>	<b>1 273 305</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-345 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 035 012</b>	<b>973 305</b>
Skatt på årets resultat		-216 955	-200 831
<b>Årets resultat</b>		<b>818 057</b>	<b>772 474</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	233 415	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>233 415</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>233 415</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		565 832	400 732
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>565 832</b>	<b>400 732</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		305 700	209 271
Övriga fordringar		163 934	48 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 763
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>469 634</b>	<b>336 192</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 340 704	1 777 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 340 704</b>	<b>1 777 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 376 170</b>	<b>2 514 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 609 585</b>	<b>2 514 192</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		575 582	3 108
Årets resultat		818 057	772 474
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 393 639</b>	<b>775 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 418 639</b>	<b>800 582</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		725 000	380 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>725 000</b>	<b>380 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 093 355	637 824
Skatteskulder		399 962	212 756
Övriga skulder		789 444	483 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 185	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 465 946</b>	<b>1 333 610</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 609 585</b>	<b>2 514 192</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	233 415	0
<b>Utgående anskaffningsvärdet</b>	<b>233 415</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>233 415</b>	<b>0</b>

Avser kapitalförsäkring.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-29.

Karl Norling  
Karl Norling  
2026-02-03